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Дереккөз: phd.pl

Сайттағы жеке гаражды дамытудың міндетті элементі деп санауға болады. Бұл жағдайда гараж бөлек, бекітілген
немесе бастапқыда үйдің бір бөлігі болуы мүмкін, мысалы, жалпы шатыры бар. Бұл мақалада біз гараж
шатырларының әртүрлі түрлері туралы сөйлесеміз, олардың артықшылықтары мен кемшіліктерін қарастырамыз.

Орнату ерекшеліктерінен, қолданылатын материалдардан және т.б. бастап көптеген факторларды ескере отырып, ең
қолайлы шатыр құрылымын таңдауға болады. Саяжай үйінің аумағында салынған гараждың төбесі көрнекі болуы
керек, бірақ сонымен бірге ол өзіне көп назар аудармауы керек, өйткені негізгі құрылым жеке үй.

Шатыр түрін таңдағанда нені ескеру керек

Аймағыңыздағы климат ерекшеліктері. Мысалы, егер сіз суық қысы бар аймақта тұрсаңыз, онда
жылытылатын гараждың болуы мағынасы бар. Сонымен бірге бұл жоғары сапалы құрылыс пленкаларын
пайдалану арқылы сауатты түрде жасалуы керек.
Шатыр құрылымына арналған материал. Бұл темірбетон плиталары, металл немесе ағаш конструкция
болуы мүмкін. Осының негізінде шатырдың түрін таңдаңыз.
Стартымды келбет. Гараждың төбесі жеке үйдің фонында диссонанс сезімін тудырмауы керек. Үйдің де,
гараждың да архитектуралық стилі және шатыры бір болғаны жөн.
тиімділік. Материалдардың ағымдағы құны есепке алынады. Бұл ретте «артық кетпеу» маңызды. үнемдеу
арқылы, өйткені мұндай жағдайда сапасыз материалдарды сатып алу қаупі артады.
Ағып кетуден қорғау. Гаражда сақталған көлік ылғалдан сенімді түрде қорғалуы керек. Егер төбесінен су
ағып кетсе, бұл үлкен мәселе. Шатыр материалы ретінде Ondulin таңдауды ұсынамыз. Onduline Smart
құрылғысындағы ағып кетуге қарсы кепілдік - Onduline тақтайшаларында 15 жыл. және Onduvilla 20 жаста.

Төбенің түрін таңдау үшін маманмен кеңескен дұрыс. Осылайша сіз түзетуге тым қымбат болуы мүмкін қателерден
аулақ боласыз.

Төбесі төбесі бар гараж
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Дереккөз: hausberater.de

Мұндай шатырлар сирек үлкен көлбеу болады. Шағын көлбеу — көптеген климаттық аймақтар үшін оңтайлы шешім.
Бірақ қардың өздігінен ерімейтінін және оны алып тастау қажет болатынын ескеру қажет, әсіресе шатыр құрылымы
ауыр жүктерге арналмаған болса.

Мұндай шатырдың құрылысы салыстырмалы түрде арзан, өйткені күрделі шатыр құрылымын салудың қажеті жоқ.
Бұл опция шектеулі бюджеті бар адамдар үшін қолайлы. Егер сіз жеке үй салсаңыз, онда сіз шатыры бар гаражды
оңай бекіте аласыз. Мұндай жобаны жүзеге асыру аса қиын болмайды. Бұл ретте үйден біршама қашықтықта
салынған гараж салумен салыстырғанда орынды үнемдейсіз.

Төбесі төбесі бар гараждың артықшылығы:

Салыстырмалы түрде қарапайым дизайн. Оның құрылысы аз уақытты алады. Тәжірибеңіз болса, жұмысты
өзіңіз жасай аласыз.
Үйге ұзарту мүмкіндігі. Егер сіз үймен бірге гараж салмасаңыз, бұл ең жақсы нұсқа. Сіз гараждың шатыр
төбесін ғимараттың қалған бөлігімен үйлесімді біріктіруге қол жеткізе аласыз.
еріген және жаңбыр суын оңай ағызу. Судың өзі шатырдың еңіс бетімен ағып кетеді.

Төбе төбесінің барлық кемшіліктері көлбеу бұрышына байланысты. Көбінесе ол аз және көп мөлшерде қар жиналады,
оны алып тастау керек. Сонымен қатар, тегіс шатыр төбесі әркімге ұнамайды. Бұл тым қарапайым көрінеді және
сіздің саяжайыңызда ерекше сәулет стилі болса, жарамсыз болуы мүмкін.

Тегіс шатырлы гараж

Мұндай шатырды көлденең деп те атайды. Әдетте адамдар оны осы шешімнің қарапайымдылығы мен төмен құны
негізінде таңдайды. Дегенмен, бұл гараждар саяжай үйлеріне қарағанда гараждық кооперативтерде жиі кездеседі.
Бұл олардың сыртқы түріне байланысты. Ақыр соңында, егер жеке үйдің шатыры төбесі болса, төмендегі
фотодағыдай ерекше жағдайлар болуы мүмкін болса да, гараждың бірдей болуы қисынды.

Дереккөз: megastyro.pl



Темірбетон плиталары құрылымның беріктігіне жауап береді. Олардың беті праймермен және битум мастикасымен
өңделеді. Әрі қарай битум-полимерлі орам материалдары балқытылады. Бұл ретте шатыр құрылымының жоғары
сапасын қамтамасыз етіп, оны, әсіресе, түйіспелер мен дренаж аумақтарында жедел тексеріп, жөндеу қажет.

Габельді төбесі бар гараж

Дереккөз: kapica.pl

Мұндай шатырлар күрделірек есептеулер мен орнатуды қажет етеді. Сайттағы тұрғын үйдің шатыры бірдей дизайнға
ие болса, олар өте қолайлы. Сонымен қатар, сіздің талғамыңызға қарай таңдауға болатын көптеген архитектуралық
шешімдер бар. Габель төбесі бар гараж — екі көлікті орналастыруға арналған жақсы нұсқа.

Мұндай шатырлардың көлбеу бұрышы әдетте 25 ° құрайды; 45° дейін градус. Ең жиі қолданылатын шатыр
материалы:

металл плиткалар;
профильді парақ;
Ondulin Smart немесе Ondulin Tile;
битум тақтайшалары.

Габельді төбесі бар гараждар ең танымалдардың бірі болып табылады, өйткені олар эстетикалық тартымды, ұзақ
қызмет мерзімі бар (егер дұрыс күтім жасалса) және біздің климаттық аймаққа сәйкес келеді. Бір-бірінен келесі
жолдармен ерекшеленетін жүздеген әртүрлі жобалар бар:

Қақпаның орны. Көбінесе олар педимент жағына орналастырылады. Бұл опция әдетте гараж бір немесе екі
автокөлікке арналған болса қолайлы. Бірақ қақпа шатырдың беткейлерінің бірінің жағында орналасқан кезде
опция да бар. Бұл жағдайда көлбеуден ағып жатқан еріген су қақпаның алдындағы кеңістікті басып кетпеуі
үшін жақсы дренаж жүйесінің болуын қамтамасыз ету керек. Сондай-ақ, қардың қыста гараждан шығып бара
жатқан көлікке тікелей шатырдан түсіп кетуіне жол бермеу үшін қақпаның бүйіріндегі еңісті қардан жүйелі
түрде тазарту немесе қар ұстау жүйесін орнату қажет.
Тұрақ орындарының саны. Гаражға бір емес, бірнеше көлік қойғыңыз келсе, мұндай гараж айтарлықтай
үлкен болады.
Қосымша орынның болуы. Төбе төбесінің ішіндегі кеңістік әртүрлі заттарды сақтау үшін пайдаланылуы
мүмкін.

Бір көлікке арналған ең қарапайым гараждың өлшемі әдетте 4x5 м болады. Тиісінше, екі көлік үшін сізге кемінде екі
есе үлкен өлшем қажет болады.

Габельді төбесі бар гараждың артықшылықтары:

Әмбебап стиль. Мұндай шатырлар ауылдық үйлердің әртүрлі архитектуралық стильдерімен жақсы үйлеседі.
Дайын жобалардың алуан түрі. Бір көлікке де, бірнеше көлікке де оңай шешім таба аласыз.
Құрылысқа әртүрлі материалдарды қолдану мүмкіндігі. Төбесі бар гараждың қабырғаларын ағаштан,
көбік блоктарынан және кірпіштен салуға болады. Мұнда айтарлықтай шектеулер жоқ.



жауын-шашынға төзімділік. Еріген және жаңбыр суы төбеде ұзаққа созылмайды. Қар туралы да солай
айтуға болады. Бұл ретте қардың төбесінен өздігінен түсуін қаламасаңыз, қардан қорғайтын құралдарды
орнатуға болады. Бұл жағдайда шатырдағы қарды өзіңіз алып тастауға тура келеді.

Дереккөз: garageage.com

Жоғарыдағы фотода гараж төбесінде қардан қорғайтын құрылғылар бар екенін ескеріңіз. Олар қақпадан шығып бара
жатқан көліктерге қардың немесе мұздың түсу қаупін болдырмау үшін қажет.

Габельді төбесі бар гараждың кемшіліктеріне «массивность» жатады. дизайн. Ол өзіне назар аудара алады, әсіресе
шағын үйіңіз болса. Тиісінше, қала маңындағы шағын аудандар үшін мұндай гараж төбесі созылу болып табылады.

Бірақ сізде үлкен учаске және үлкен саяжай болса да, гараж оған сәйкес келмеуі мүмкін, мысалы, стильдердегі
айтарлықтай айырмашылықтарға байланысты.

Шатыры бар гараж төбесі

Дереккөз: i.dobrzemieszkaj.pl

Мұндай гараж учаскедегі жеке ғимарат болуы мүмкін немесе керісінше, үйдің бір бөлігі болуы мүмкін және онымен
ортақ шатыр болуы мүмкін. Ресейде шатыры бар гараждар танымал болуда, өйткені олар қосымша орын алудың
тамаша тәсілі.

Гараж төбесінің ішіне орналастырылған шатырды практикалық қолдану:

Ұйқы аймағы. Бұл жағдайда біз жеке үйдегі гараж туралы айтып отырмыз. Гараж төбесінің ішіндегі кеңістік
жатын бөлме ретінде пайдаланылуы мүмкін, мысалы, қонақтар үшін. Автокөліктен шығатын газдардың шатыр
кеңістігіне түспеуі өте маңызды.
Релаксация аймағы. Шатырда бильярд, үстел теннисі, ыңғайлы жиһаз және тіпті кешке жайлы уақыт өткізу
үшін үй кинотеатрын орналастыруға болады.
Кеңсе. Егер сіз үйде отырып компьютерде жұмыс істесеңіз және отбасы мүшелерінің сізді мазаламауын
қаласаңыз, бұл үшін саяжай аумағындағы гараж төбесінде орналасқан шатырды ұйымдастыруға болады.



Көріп отырғаныңыздай, гаражды тек көлігіңізді қою үшін ғана емес пайдалануға болады. Шатырдың болуы сіздің
қиялыңызбен ғана шектелетін көптеген мүмкіндіктерді ашады.

Төбесі бар гараж

 

Дереккөз: finest-room.de

Бұл назардан тыс қалмауы керек тағы бір шешім. Әрине, біз тек үйдің бөлігі немесе оның кеңейтімі болып табылатын
гараж туралы айтып отырмыз. Шатырдың негізіне арналған материал үйдің ішіндегі едендермен бірдей.

Тегіс гараж төбесінің бетін оқшаулаған жөн. Бұл жағдайда сізге әрдайым дерлік будың су тосқауылын пайдалану
қажет. Барлығы пайдаланылған тегіс шатырды салу ережелеріне сәйкес жасалады.

Дереккөз: ott-garagen.de

Террасаға шығу екінші қабаттағы кез келген бөлмеден. Бұл тармақтардың барлығы жобаға алдын ала енгізілген.
Террассадағы еден ылғалға төзімді болуы керек және ауа райы жағдайларына жақсы төтеп беруі керек. Бұл
керамикалық плиткалар, ағаш-полимерлі композициялық палуба тақталары немесе құрамында резеңке бар әртүрлі
жабындар болуы мүмкін.

Мұндай гараж төбесінде оны қауіпсіз ету үшін парапет немесе қоршау түріндегі сенімді қоршау болуы керек. Арнайы
вазаларға немесе сәндік жәшіктерге гүлдер отырғызу арқылы террассада ерекше жайлылық атмосферасына қол
жеткізуге болады.

Күннен қорғау үшін пергола немесе тент қамтамасыз етуге болады. Жиһазды ретке келтіру ғана қалады, ал
гараждың тегіс төбесінде орналасқан террассалар көңілді уақыт өткізуге дайын болады.

https://ondutiss.pro/catalog/paroizolyaciya


Ondulin, Ondulin Smart және Onduvilla плиткаларын пайдаланатын гаражы бар
үйлердің шатыры жобаларының мысалы

Төбедегі ондулин плиткалары.

Onduvilla шатырында.



Ondulin Smart төбесінде сұр түсті.

Барлығы

Гараж шатырының түрін таңдау — үй мен учаскедегі басқа ғимараттардың архитектуралық стилі, тұрғылықты
жердегі климат, иесінің эстетикалық қалауы, функционалдық талаптар мен қаржылық мүмкіндіктер сияқты көптеген
факторларды ескеруді талап ететін құрылыс немесе жөндеудің маңызды кезеңі .

Тегіс гараж төбесі оны террассалар ретінде пайдаланғыңыз келсе, жақсы шешім болар еді. Габель төбесі тамаша
эстетикалық қасиеттерге ие, үлкен гараждарға жарамды және шатырға айналдыруға болады. Сарай шатырлар —
шектеулі бюджеті бар адамдар үшін жақсы практикалық нұсқа.

Сонымен қатар, гараж төбесінің түрін таңдағанда, шатыр материалдарын таңдау туралы ұмытпау керек. Олар
сыртқы түрі бойынша әдемі ғана емес, сонымен қатар ағып кетуге төзімді болуы керек. Ал егер гараж үйге бекітілген
болса немесе оған жақын орналасса, онда ең маңызды параметр - жаңбыр кезіндегі шу.

Төбедегі барабан тамшылары демалуыңызға кедергі келтірмеу үшін металл плиткалар немесе гофрленген парақтар
сияқты металл шатыр материалдарын емес, Ondulin таңдаңыз. Бұл шатыр материалын қайдан сатып алуға болатынын
білу үшін веб-сайтымыздағы дүкендердің  мекенжайлары көрсетілген сәйкес бетке өтіңіз.
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